

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(05)
(411724)
Rp. 5,813,430,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Bea dan Cukai
KANTOR WILAYAH DJBC KALIMANTAN BAGIAN TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
015.05.CC	Program Pengelolaan Penerimaan Negara			1,085,095,000	
4787	Pelayanan, Komunikasi, dan Edukasi			369,976,000	
4787.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	50.0 orang		123,217,000	

	Lokasi : KOTA BALIKPAPAN				
4787.AEF.001	Sosialisasi dan Penyuluhan (Eksternal)	50.0 orang		123,217,000	
100	TIDAK ADA KOMPONEN			123,217,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			123,217,000	
521211	Belanja Bahan			19,150,000	RM
	(KPPN.047-Balikpapan)				
	- Seminar Kit [2 FR x 25 ORG]	50.0 OK	75,000	3,750,000	
	- Snack [25 ORG x 2 KALI x 2 FR]	100.0 OK	24,000	2,400,000	
	- Makan [25 ORG x 2 FR]	50.0 OK	44,000	2,200,000	
	- Biaya Pencetakan	2.0 FR	5,400,000	10,800,000	
522141	Belanja Sewa			61,250,000	RM
	(KPPN.047-Balikpapan)				
	- Sewa Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi	6.0 FR	10,208,334	61,250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,400,000	RM
	(KPPN.047-Balikpapan)				
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			37,417,000	RM
	(KPPN.047-Balikpapan)				
	- Uang Harian [3 FR x 3 ORG x 3 HARI]	27.0 OH	344,000	9,288,000	
	- Penginapan [3 FR x 3 ORG x 3 HARI]	27.0 OH	581,778	15,708,000	
	- Uang Transport [3 FR x 3 ORG]	9.0 OK	1,380,112	12,421,000	
4787.BIG	Pemeriksaan dan Audit Penerimaan[Base Line]	11.0 Laporan		164,132,000	

	Lokasi : KOTA BALIKPAPAN				
4787.BIG.001	Pemeriksaan Kepabeanaan dan Cukai	11.0 Laporan		164,132,000	
100	TIDAK ADA KOMPONEN			164,132,000	U
A	Pemeriksaan Kepabeanaan dan Cukai			164,132,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			164,132,000	RM
	(KPPN.047-Balikpapan)				
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Pelayanan Bidang Kepabeanaan dan Cukai			96,914,000	
	- Uang Harian [6 FR x 3 ORG x 3 HARI]	54.0 OH	344,000	18,576,000	
	- Penginapan [6 FR x 3 ORG x 3 HARI]	54.0 OH	804,000	43,416,000	
	- Uang Transport [6 FR x 3 ORG]	18.0 OK	1,940,144	34,922,000	
	> Perjalanan Dinas dalam Rangka Pelayanan Bidang Fasilitas Kepabeanaan dan Cukai			67,218,000	
	- Uang Harian [5 FR x 3 ORG x 3 HARI]	45.0 OH	344,000	15,480,000	
	- Penginapan [5 FR x 3 ORG x 3 HARI]	45.0 OH	804,000	36,180,000	
	- Uang Transport [5 FR x 3 ORG]	15.0 OK	1,037,200	15,558,000	
4787.BMB	Komunikasi Publik[Base Line]	4.0 layanan, kegiatan, Media, Orang, Volume		40,000,000	

	Lokasi : KOTA BALIKPAPAN				

KEMEN/LEMB	(015)	KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Bea dan Cukai
UNIT KERJA	(411724)	KANTOR WILAYAH DJBC KALIMANTAN BAGIAN TIMUR
ALOKASI	Rp. 5,813,430,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
4787.BMB.002	Iklan Layanan Masyarakat	4.0 kegiatan		40,000,000	U	RM
100	TIDAK ADA KOMPONEN			40,000,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,000,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya			40,000,000		
	(KPPN.047-Balikpapan)					
	- Jasa Iklan Media Cetak	2.0 FR	10,000,000	20,000,000		
	- Jasa Iklan Media Elektronik	2.0 FR	10,000,000	20,000,000		
4787.FAC	Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara[Base Line]	3.0 Orang, KL, Daerah, Unit Kerja		42,627,000		
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
	Lokasi : KOTA BALIKPAPAN					
4787.FAC.006	Pembinaan Di Bidang Kepabeanan dan Cukai	3.0 Unit Kerja		42,627,000	U	RM
100	TIDAK ADA KOMPONEN			42,627,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			42,627,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			42,627,000		
	(KPPN.047-Balikpapan)					
	- Uang Harian [6 FR x 2 ORANG x 3 HARI]	36.0 OH	291,112	10,480,000		
	- Penginapan [6 FR x 2 ORANG x 3 HARI]	36.0 OH	310,667	11,184,000		
	- Uang Transport [6 FR x 2 ORANG]	12.0 OK	1,746,917	20,963,000		
4789	Pengawasan dan Penegakan Hukum			715,119,000		
4789.BIG	Pemeriksaan dan Audit Penerimaan[Base Line]	21.0 Laporan		715,119,000		
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
	Lokasi : KOTA BALIKPAPAN					
4789.BIG.004	Laporan Hasil Intelijen, Penindakan, dan Penyidikan	21.0 Laporan		715,119,000	U	RM
100	TIDAK ADA KOMPONEN			715,119,000		
E	Pengawasan Kepabeanan dan Cukai di Daerah			715,119,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			187,125,000		
	(KPPN.047-Balikpapan)					
	- Biaya Penanganan Barang Hasil Penindakan	2.0 FR	34,000,000	68,000,000		
	- Pemusnahan Barang Hasil Penindakan	2.0 FR	34,000,000	68,000,000		
	>> Pawang yang melakukan Pelacakan		0	44,625,000		
	- Honorarium Pawang Anjing Pelacak Narkotika Yang Melakukan Pelacakan [5 Org x 350 Hari]	1750.0 OH	25,500	44,625,000		
	>> Pawang yang tidak melakukan pelacakan		0	6,500,000		
	- Honorarium Pawang Anjing Pelacak Narkotika Yang Tidak Melakukan Pelacakan [5 Org x 100 Hari]	500.0 OH	13,000	6,500,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya			88,000,000		RM
	(KPPN.047-Balikpapan)					
	- Jasa Angkut Barang Hasil Penindakan	2.0 FR	29,000,000	58,000,000		
	- Jasa Angkut Barang Bukti	2.0 FR	15,000,000	30,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(05)
(411724)
Rp. 5,813,430,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Bea dan Cukai
KANTOR WILAYAH DJBC KALIMANTAN BAGIAN TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.047-Balikpapan) > Pemeriksaan dan Pengawasan Bidang Penindakan dan Penyidikan - Uang Harian [9 FR x 5 ORG x 5 HARI] - Penginapan [9 FR x 5 ORG x 5 HARI] - Uang Transport [9 FR x 5 ORG] > Pemeriksaan dan Pengawasan APN - Uang Harian [4 FR x 3 ORG x 3 HARI] - Penginapan [4 FR x 3 ORG x 3 HARI] - Uang Transport [4 FR x 3 ORG]			439,994,000 358,751,000 77,400,000 180,900,000 100,451,000 81,243,000 12,384,000 18,944,000 49,915,000	RM
015.05.WA	Program Dukungan Manajemen			4,728,335,000	
4695	Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Umum			4,688,335,000	
4695.CCF	OM Sarana Bidang Pertahanan dan Keamanan[Base Line]	21.0 Unit		337,145,000	
4695.CCF.001	Lokasi : KOTA BALIKPAPAN Pemeliharaan Sarana Operasi Pengawasan Kepabeanaan dan Cukai	21.0 Unit		337,145,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			337,145,000	U
A	Tanpa Sub Komponen			337,145,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.047-Balikpapan) - Pemeliharaan Senjata Api - Biaya Perpanjangan Ijin Senjata Api	13.0 UNIT 13.0 UNIT	1,500,000 6,000,000	19,500,000 78,000,000	RM
523191	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Lainnya (KPPN.047-Balikpapan) - Persediaan Pemeliharaan Anjing Pelacak Narkotik (APN)	4.0 UT	47,511,250	190,045,000	RM
523199	Belanja Pemeliharaan Lainnya (KPPN.047-Balikpapan) - Pemeliharaan Anjing Pelacak Narkotik (APN)	4.0 UT	12,400,000	49,600,000	RM
4695.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	24.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,835,676,000	
4695.EBA.003	Lokasi : KOTA BALIKPAPAN Kerumahtanggaan	12.0 Layanan		477,324,000	
100	TIDAK ADA KOMPONEN			477,324,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			477,324,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.047-Balikpapan) - Honorarium Rohaniwan	9.0 OK	400,000	3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(05)
(411724)
Rp. 5,813,430,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Bea dan Cukai
KANTOR WILAYAH DJBC KALIMANTAN BAGIAN TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.047-Balikpapan) > Perjalanan Dinas dalam rangka Pemeriksaan Bidang Kepatuhan Internal - Uang Harian [3 FR x 3 ORG x 3 HARI] - Penginapan [3 FR x 3 ORG x 3 HARI] - Uang Transport [3 FR x 3 ORG] > Perjalanan Dinas Bagian Umum - Uang Harian [11 FR x 6 ORG x 4 HARI] - Penginapan [11 FR x 6 ORG x 4 HARI] - Uang Transport [11 FR x 6 ORG]	27.0 OH 27.0 OH 9.0 OK	344,000 804,000 980,134	473,724,000 39,817,000 9,288,000 21,708,000 8,821,000 433,907,000 90,816,000 212,256,000 130,835,000	U RM
4695.EBA.994	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		3,358,352,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,358,352,000	
AS	<i>Operasional Kantor Pengelolaan Satker</i>			<i>2,420,177,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Biaya Penataan Arsip - Pakaian Kerja Satpam - Pakaian Kerja Pengemudi - Pakaian Kerja Petugas Kebersihan - Ongkos Jahit Pakaian Dinas Pegawai [73 PEG x 2 SETEL] - Keperluan Sehari-hari Perkantoran - Honor Satpam [10 Org x 13 Bulan] - Honor Pengemudi [1 Org x 13 Bulan] - Honor Petugas Kebersihan [10 Org x 13 Bulan] - Biaya Pencetakan - Penggandaan dan Fotokopi - Snack [47 ORG x 2 KALI x 10 FR] - Makan [81 ORG x 1 KALI x 10 FR] - Biaya Pas Bandara - Biaya Pas Bandara Kendaraan Dinas - Biaya Jamuan Delegasi - Biaya Fumigasi	1.0 FR 20.0 SETEL 2.0 SETEL 20.0 SETEL 146.0 SETEL 73.0 OT 130.0 OB 13.0 OB 130.0 OB 12.0 BULAN 12.0 BULAN 940.0 OK 810.0 OK 40.0 OT 21.0 UNIT 6.0 FR 2.0 FR	25,720,000 1,000,000 550,000 550,000 586,800 1,520,000 4,833,750 4,833,750 4,393,750 3,034,834 125,000 26,000 48,000 300,000 100,000 1,500,000 10,000,000	25,720,000 20,000,000 1,100,000 11,000,000 85,672,000 110,960,000 628,387,000 62,838,000 571,187,000 36,418,000 1,500,000 24,440,000 38,880,000 12,000,000 2,100,000 9,000,000 20,000,000	RM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Penambah Daya Tahan Tubuh	1923.0 OH	19,000	36,537,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Biaya Pos	12.0 BULAN	1,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(05)
(411724)
Rp. 5,813,430,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Bea dan Cukai
KANTOR WILAYAH DJBC KALIMANTAN BAGIAN TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Kuasa Pengguna Anggaran - Pejabat Pembuat Komitmen - Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM - Bendahara Pengeluaran - Staf Pengelola Keuangan - Penanggung Jawab Tim SAI - Ketua/Wakil Ketua Tim SAI - Koordinator Tim SAI - Anggota/Petugas Tim SAI - Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Pengurus/Penyimpan BMN	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	1,554,000 1,512,000 594,000 516,000 384,000 180,000 120,000 150,000 90,000 408,000 180,000	77,184,000 18,648,000 18,144,000 7,128,000 6,192,000 9,216,000 2,160,000 1,440,000 1,800,000 3,240,000 4,896,000 4,320,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Honor Dokter - Training Retraining	12.0 OB 73.0 OK	2,800,000 684,932	83,600,000 33,600,000 50,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Biaya Alat Tulis Kantor - Biaya Materai - Bahan-Bahan Komputer	12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN	2,500,000 354,500 4,000,000	82,254,000 30,000,000 4,254,000 48,000,000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Pengadaan Obat-obatan	12.0 FR	2,450,000	29,400,000 29,400,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Listrik	12.0 BULAN	30,000,000	360,000,000 360,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Telepon	12.0 BULAN	500,000	6,000,000 6,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Air	12.0 BULAN	3,000,000	36,000,000 36,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Sewa Mesin Fotokopi	12.0 UB	3,000,000	36,000,000 36,000,000	RM
B	<u>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			470,826,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
UNIT ORG (05) Ditjen Bea dan Cukai
UNIT KERJA (411724) KANTOR WILAYAH DJBC KALIMANTAN BAGIAN TIMUR
ALOKASI Rp. 5,813,430,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.047-Balikpapan)			455,226,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Induk Kantor Bertingkat	1489.0 M2	242,000	360,338,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	2011.0 M2	10,000	20,110,000	
	- Pemeliharaan Gedung Anjing Pelacak Narkotik (APN) Bertingkat	309.0 M2	242,000	74,778,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.047-Balikpapan)			15,600,000	RM
	- Biaya Pembelian Alat Kebersihan Gedung	12.0 FR	1,300,000	15,600,000	
C	<u>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			409,309,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.047-Balikpapan)			409,309,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	73.0 PEG	80,000	5,840,000	
	- Pemeliharaan AC Split	43.0 UNIT	610,000	26,230,000	
	- Pemeliharaan Electric Generating Set 50 KVA	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Electric Generating Set 100 KVA	1.0 UNIT	6,000,000	6,000,000	
	- BBM dan Pelumas Electric Generating Set	665.0 LITER	13,000	8,645,000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Api	4.0 UNIT	150,000	600,000	
	- Pemeliharaan Proyektor	4.0 UNIT	650,000	2,600,000	
	- Pemeliharaan CCTV	9.0 UNIT	700,000	6,300,000	
	- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	2.0 UNIT	700,000	1,400,000	
	- Pemeliharaan Speaker	1.0 UNIT	1,751,000	1,751,000	
	- Pemeliharaan Sound System	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Kamera	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Pejabat Eselon II	1.0 UNIT	42,320,000	42,320,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Khusus Satwa Anjing	2.0 UNIT	39,480,000	78,960,000	
	- Biaya Pengurusan STNK	20.0 UNIT	600,150	12,003,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	4.0 UNIT	37,360,000	149,440,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	11.0 UNIT	5,020,000	55,220,000	
TJ	<u>Jasa Pemeliharaan/Annual Technical Support (ATS)</u>			58,040,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.047-Balikpapan)			58,040,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Komputer	41.0 UNIT	730,000	29,930,000	
	- Pemeliharaan Laptop	30.0 UNIT	730,000	21,900,000	
	- Pemeliharaan Printer	9.0 UNIT	690,000	6,210,000	
4695.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	8.0 Unit, m2, Paket		515,514,000	
	Lokasi : KOTA BALIKPAPAN				
4695.EBB.002	<u>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</u>	7.0 Unit		155,114,000	
100	TIDAK ADA KOMPONEN			155,114,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			155,114,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(015)
(05)
(411724)
Rp. 5,813,430,000

KEMENTERIAN KEUANGAN
Ditjen Bea dan Cukai
KANTOR WILAYAH DJBC KALIMANTAN BAGIAN TIMUR

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.047-Balikpapan)			155,114,000	RM
	- Proyektor	2.0 Unit	30,652,100	61,304,000	
	- Sofa	4.0 Unit	20,644,200	82,576,000	
	- LED Screen	1.0 Unit	11,234,000	11,234,000	
4695.EBB.004	Kendaraan Bermotor	1.0 Unit		360,400,000	
100	TIDAK ADA KOMPONEN			360,400,000	U
KB	Kendaraan Dinas Operasional Roda 4			360,400,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.047-Balikpapan)			360,400,000	RM
	- Kendaraan Dinas Operasional Roda 4	1.0 Unit	360,400,000	360,400,000	
4697	Pengelolaan Organisasi dan SDM			40,000,000	
4697.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	2.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		40,000,000	

4697.EBC.001	Lokasi : KOTA BALIKPAPAN Pengembangan SDM	2.0 Orang		40,000,000	
100	TIDAK ADA KOMPONEN			40,000,000	U
XA	Pelaksanaan Mutasi			40,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.047-Balikpapan)			40,000,000	RM
	- Uang Harian [2 FR x 2 ORG x 3 HARI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Biaya Pengemasan dan Angkutan Barang [2 FR x 2 ORG x 0 HARI]	4.0 OK	4,433,000	17,732,000	
	- Uang Transport [2 FR x 2 ORG]	4.0 OK	4,277,000	17,108,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

BALIKPAPAN, 24 Oktober 2023



Ditandatangani secara elektronik
KUSUMA SANTI WAHYUNINGSIH
NIP 197211291992122001

